
 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 251/QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày 17 tháng  02  năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Chỉnh trang, sửa 

chữa các điểm di tích thuộc di tích lịch sử văn hóa quốc gia Chiến thắng Ba 

Gia, Đền tưởng niệm Liệt sỹ huyện, Đền thờ liệt sĩ Tiểu đoàn 406 và  

các hạng mục di tích khác 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 64/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của HĐND huyện 

Sơn Tịnh về chủ trương đầu tư Dự án: Chỉnh trang, sửa chữa các điểm di tích 

thuộc di tích lịch sử văn hóa quốc gia Chiến thắng Ba Gia, Đền tưởng niệm Liệt sỹ 

huyện, Đền thờ liệt sĩ Tiểu đoàn 406 và các hạng mục di tích khác; 

Căn cứ Quyết định số 3079/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Sơn Tịnh về Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách 

địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Sơn Tịnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Chỉnh trang, sửa chữa các điểm di tích thuộc di tích lịch sử văn hóa quốc 

gia Chiến thắng Ba Gia, Đền tưởng niệm Liệt sỹ huyện, Đền thờ liệt sĩ Tiểu đoàn 

406 và các hạng mục di tích khác; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất 

huyện Sơn Tịnh tại Tờ trình số 111/TTr-BQL ngày 17/02/2025; Báo cáo thẩm định 

số 181/BCTĐ-TCKH ngày 17/02/2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Chỉnh trang, sửa 



2 
 

chữa các điểm di tích thuộc di tích lịch sử văn hóa quốc gia Chiến thắng Ba Gia, 

Đền tưởng niệm Liệt sỹ huyện, Đền thờ liệt sĩ Tiểu đoàn 406 và các hạng mục di 

tích khác, với nội dung như sau: 

STT 
Tên chủ 

đầu 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Tên gói thầu 

Mô tả tóm 

tắt công 

việc chính 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 

Ban Quản 

lý dự án 

Đầu tư xây 

dựng và 

Phát triển 

quỹ đất 

huyện Sơn 

Tịnh 

Gói thầu số 

04:   Lập hồ 

sơ yêu cầu, 

đánh 

Lập hồ sơ 

mời thầu, 

đánh 
2,395 

Nghị Quyết 

số 64/NQ-

HĐND 

ngày 

26/12/2024 

của HĐND 

huyện Sơn 

Tịnh và 

Quyết định 

số 

3079/QĐ-

UBND 

ngày 

30/12/2024 

của Uỷ ban 

nhân dân 

huyện Sơn 

Tịnh 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  

2 
Giá hồ sơ đề 

xuất  

Giá hồ sơ 

dự thầu  
1,712   

3 

Gói thầu số 

06:  Giám sát 

thi công  

Giám sát 

thi công  
30,352   

4 

Gói thầu số 

07: Thi công 

xây dựng 

(bao gồm dự 

phòng)  

Thi công 

xây dựng + 

chi phí dự 

phòng  

950,988 
Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Tổng cộng 985,447       

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện 

Sơn Tịnh (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ theo quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch; Giám đốc: Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất 



3 
 

huyện, Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- PVP (KT, TH) huyện; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Phạm Xuân Vinh 

  



4 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-24T15:41:52+0700


		2025-02-25T10:55:23+0700


		2025-02-25T14:59:07+0700




